
~tl'aa/ .AC_ .._...OJ.8..~2008-AGN/J

I

Lima, t a FEB. 2008

Visto el Memorándum N° 021-2008-AGN/DNAH,
sobre encargo de funciones;

CONSIDERANDO:

Que, mediante el documento de visto se dispuso
encargar a don Armando Donayre Medina, Director de la Dirección de Archivo
Republicano, las funciones de Director de la DIrección de Conservación, de la
Dirección Nacional de Archivo Histórico los dfas 28, 29 Y 30 de enero del allo en
curso, debido a que la titular de la plaza se encuentra de vacaciones;

~ l () De conformidad con el Attfculo 82° del Decreto

~

'v"".' ~,Ó' premo N" 005-90-PCM - Reglamento del Decreto Legislativo N" 276 Y la
g :t ,. )t <>~ ~ solución Ministerial N° 197-93-JUS- Reglamento de Organización y Funciones
:r: '*B ArchIVo General de la Nación;
~ '¡ ~ <b':f:

~"~G'o.' ~.., Con los visados de la Oficina General de
'-"-_.. Asesorfa Jurfdica, Oficina Técnica Administrativa y la Oficina de Personal;

SE RESUEL VE:

ARTíCULO ÚNICO.- Encargar, en vfa de
ularización a don Armando Donayre Medina, Director de la Dirección de

~rchivo Republicano, las funciones de Director de la Dirección de Conservación,
de la Dirección Nacional de Archivo Histórico. los dlas 28, 29 Y 30 de enero del
afio en curso.

REGíSTRESE Y COMUNíQUESE


	00000001

